
quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 009/2025 

 
 
Espécie: Contrato firmado com AM PRODUÇÕES ARTISTICAS  LTDA , inscrito no CNPJ: 
32.276.009/0001-16, Objeto: Contratação da banda ROCK SALLES, para apresentação de show 
artístico musical no dia 18 de janeiro de 2025, em decorrência do festejo popular denominado 
“festa de reis” realizada no distrito de Jacu, município de Terra Nova-Ba, Amparo: Inexigibilidade 
006/2025; Vigência do contrato:  15/01/2025 a 31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 01.12.01, 2015, 
3390.39.00, 1500 Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), Assinatura: 15/01/2025, por Eder São 
Pedro - Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAAF50E92CDFE00E176D6552AE6A0329


		2025-01-15T15:29:29-0300




